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مهم ترین اتفاقات هفته بیست وهشتم لیگ؛مهم ترین اتفاقات هفته بیست وهشتم لیگ؛

   گروه ورزشــی -    بیست وچهارمین دوره لیگ برتر، 
برخلاف بسیاری از ادوار گذشته، هفته های پایانی داغ و 
پرالتهابی نخواهد داشت. تراکتور همان طور که پیش بینی 
می شــد، خیلی زود به قهرمانی رسید و هوادار به لیگ 
دسته اول سقوط کرد و در ۲ هفته آخر تنها سرنوشت ۲ 
جایگاه مهم مشخص خواهد شد که آن هم تا حد زیادی 
معلوم شده است. اول سرنوشت دیگر تیم سقوط کننده 
و بعد نایب قهرمان لیگ که شانس صعود در پلی اف لیگ 

نخبگان قهرمانان آسیا را خواهد داشت.
مس رفسنجان ۰-۳ پرسپولیس؛ 

حسرت روزهای رفته 
با نتایج این هفته، شانس نایب قهرمانی پرسپولیس در 
این دوره حفظ شــد. مس رفســنجان هم همچنان در 
خطر سقوط قرار دارد، هرچند که احتمال آن کم است. 
پرسپولیس به قاطع ترین پیروزی نیم فصل دوم دست 
یافت. این تیم 3 شوت در چارچوب زد که هر 3 شوت 
تبدیل به گل شد. مس رفسنجان در 4 بازی اخیر خانگی 

فقط یک گل زده است.
چادرملو ۱-۱ فولاد خوزستان؛ 

رکوردشکنی پریرا

ایــن دیدار از نظر جدولی برای دو تیم اهمیت چندانی 
نداشــت. چادرملو برای سومین بازی پیاپی به تساوی 
دست یافت. فولاد در 5 بازی اخیر در هر بازی یک گل 
زده اســت. این تیم در 6 بازی اخیر خارج از خانه فقط 
در یک بازی کلین شیت کرده است. مهم ترین اتفاق این 
بازی، رکوردشکنی لوسیانو پریرا بود که عنوان مسن ترین 

بازیکن تاریخ لیگ برتر را به خود اختصاص داد.
هوادار۰-۰ نساجی؛ 
تساوی دو سر باخت

با تساوی بدون گل در این بازی، هوادار پس از 4 فصل 
به لیگ یک سقوط کرد و نساجی تنها در شرایط عجیب 
در لیــگ برتر باقی خواهد ماند. هوادار تاکنون موفق به 
پیروزی برابر نساجی در لیگ برتر نشده است. این تیم 
در 3 تقابل اخیر برابر نساجی گل نزده است. نساجی که 
بدترین خط حمله این فصل از لیگ را دارد در 5 بازی 

گذشته گل نزده است.
استقلال خوزستان ۰-۰ خیبر خرم آباد؛ 
کلین شیت برای ضعیف ترین مهمان لیگ

خیبر خرم آباد، ضعیف ترین مهمان لیگ، پس از 7 بازی 
در یک بازی خارج از خانه موفق به بســته نگه داشتن 

دروازه اش شــد. استقلال خوزستان در 4 بازی اخیر به 
3 تســاوی دست یافته است. سعید دقیقی تاکنون 5 بار 
برابر استقلال خوزستان قرار گرفته که 4 بازی مساوی 

شده است.
استقلال ۵-۱ آلومینیوم؛ 
جدا شدن از پایین جدول

استقلال پس از 7 بازی در لیگ موفق به پیروزی شد. این 
بازی از مجموع 6 تقابل قبلی دو تیم تعداد گلی بیشتری 
داشــت. استقلال تنها تیمی است که آلومینیوم از زمان 
صعود به لیگ برتر،  بیش از ۲ بار با آن روبرو شده ولی 
به پیروزی نرسیده است. آلومینیوم برای اولین بار در یک 
بازی خارج از خانه در لیگ برتر 5 گل خورد. استقلال 
برای اولین مرتبه در ۲ فصل اخیر در یک بازی حداقل 
5 گل زد. آلومینیوم برای نخستین بار در تهران موفق به 

گلزنی به استقلال شد.
ملوان ۳-۳ ذوب آهن؛ 
بازگشت به یاد بهمن

این بازی بیش از هر چیز تحت تاثیر درگذشــت بهمن 
صالح نیا، پدر معنوی ملوان قرار داشت. ملوان در شرایطی 
که تا ۱۰ دقیقه پایانی ۲ گل از حریف عقب بود، بازی را 

به تساوی کشاند. این بازی، پرگل ترین تقابل دو تیم در 
تاریخ لیگ برتر شــد. ملوان در 3 بازی اخیر خانگی در 
هر بازی 3 گل زده است. ملوان در 8 تقابل اخیر خانگی 

برابر ذوب آهن تنها یک برد داشته است.
سپاهان ۱-۲ گل گهر؛ 

شکست بدموقع
با شکت سپاهان برابر گل گهر رویای قهرمانی این تیم 
ناتمام باقی ماند. از آخرین قهرمانی سپاهان در لیگ برتر 

۱۰ فصل می گذرد. ســپاهان پــس از ۲۱ بازی در لیگ 
متحمل شکست شد که بهترین آمار این تیم در تاریخ 
لیگ برتر است. این تیم تنها بدون باخت نیم فصل دوم 
بود. گل گهر برای اولین بار در زمین ســپاهان این تیم را 

شکست داد.
شمس آذر۰-۴ تراکتور؛ 

قهرمان جدید لیگ
تراکتــور اولین قهرمانی خــود در لیگ را با پیروزی 

قاطع مقابل شــمس آذر جشن گرفت. این تیم در 6 
بازی اخیر به 5 پیروزی دســت یافتــه و در 5 بازی 
قبلی در هر بازی حداقل ۲ گل زده است. شمس آذر 
متحمل سنگین ترین شکســت خود در تاریخ لیگ 
برتــر شــد. دوماگوی درودژک تعــداد گلش را در 
تراکتور در لیگ برتر به 7 رســاند و از زمان حضور 
ایــن بازیکن، هیچ بازیکنــی در لیگ این تعداد گل 

نزده است.

   در پایان هفته بیست وهشتم، تکلیف قهرمان لیگ و اولین تیم سقوط کننده مشخص شد.

 تراکتورهشتمین قهرمان تاریخ لیگ تراکتورهشتمین قهرمان تاریخ لیگ

گروه ورزشي -      رئال مادرید احتمالا در تابستان 
با 5 بازیکن فعلی اش وداع می کند.

نشــریه مارکا در گزارشی مدعی شده رئال مادرید 
در تابســتان پیش رو به احتمال زیاد با 5 بازیکنش 
خداحافظــی می کند. خســوس وایخــو، لوکاس 
واســکس، لوکا مودریچ، داوید آلابــا و رودریگو 
فصل بعد در رئال مادرید نخواهند بود و به بررسی 

وضعیت آن ها می پردازیم.
خسوس وایخو

سال هاست بازیکن رئال مادرید به شمار می رود اما 
هرگــز یک مهره قابل اعتمــاد برای این تیم نبوده و 
بــا انتقال های قرضی پی در پی، ثابت شــده از نگاه 
مثبــت کادر فنی این تیم دور اســت. وایخو هرگز 
موفق نشــده مسیری را طی کند که آسنسیو پیموده 
و به تیم اصلی کهکشــانی ها رسیده و از اصلی ترین 
گزینه های جدایی در پایان فصل به شــمار می رود. 
رئــال از جدایی او دریافتی هم نخواهد داشــت و 
قرارداد خســوس وایخو در پایــان همین فصل به 

پایان می رسد.
لوکاس واسکس

اگر می خواســت جایی در آینده کهکشانی ها داشته 
باشــد، بایــد همین فصل، خودی نشــان می داد و 
قابلیت هایش را ثابت می کرد. با این حال واســکس 
نشان داد  قابلیت ویژه مورد اتکا ندارد و بارها تبدیل 
بــه نقطه ضعــف تیم کارلتو در این فصل شــد. به 
گزارش مارکا، مدافع 33 ساله مادریدی ها جایی در 
آینده این تیم ندارد. با نظر به پایان قراردادش در پایان 

همین فصل، او هم بازیکن آزاد خواه بود.
لوکا مودریچ

هم دل کندن از او دشوار است و هم دل بستن به او 
آســان نیست. مودریچ توانایی های خودش را حتی 
در این سن و سال هم ثابت کرده و شاید اگر از سوی 
باشــگاه پاسخ مثبتی دریافت کند، باز هم برای رئال 
به میدان خواهد رفت. با این وجود نشــانه های پا به 
سن گذاشتن در برخی بازی های این فصل از لوکیتا 
دیده شده. رئال با همین نشانه ها از شایعات تمدید 
قرارداد مودریچ دور می شود و به سمت خداحافظی 
با برنده توپ طلا در عصر مسی و رونالدو می رود. 
ســتاره محبوب و 39 ساله مادریدی ها هم در پایان 
ایــن فصل بازیکن آزاد به شــمار می رود و احتمالا 

برنابئو را ترک می کند تا جا برای حضور ستاره های 
تازه نفس باز شود.

داوید آلابا
دردسر خرید او از بایرن مثل پروژه نافرجام جذب 
آلفونســو دیویس کم نبود. با این وجود آلابا پس 
از پوشــیدن پیراهن رئال از دوران اوجش فاصله 
گرفــت و با مصدومیت های پی در پی از آمادگی 
دور شــد. ستاره اتریشــی خط دفاع مادریدی ها 
همین حــالا هم مصدوم اســت و ناکارآمدی او 
در چنــد بازی بزرگ و مهــم رئال در این فصل، 
عذر مناســبی برای کنار گذاشته شدنش به شمار 
می رود. آلابا تا تابستان ۲۰۲6 با رئال قرارداد دارد 
اما مارکا او را هم گزینه جدایی می داند و احتمالا 
در همین تابستان شاهد فروش آلابا به تیمی دیگر 

باشیم.
رودریگو

در لیســت بازیکنان خروجی رئال، شاید فقط این 
نام حسرت های زیادی رقم می زند و زمینه نگرانی 
برخــی از هواداران را به وجود می آورد. رودریگو با 
ورود امباپه و حضور بلینگام و وینیسیوس به اندازه 

زحماتی که برای رئال می کشــد، دیده نمی شود و 
شاید با ورود بازیکنان هجومی دیگر در حاشیه قرار 
بگیرد. شایعات نارضایتی ستاره برزیلی از وضعیتش 

در رئال مادرید و درخواســت دســتمزد بیش تر از 
ســوی او در روزهای اخیر باعث شده این بازیکن 
را هــم در آینده، دور از رئال تصور کنیم. رودریگو 

مشــتریان دست به نقد زیادی دارد و یقینا فروش او 
می تواند رئال را برای حضــور قدرتمندتر از بازار 

تابستانی نقل و انتقالات آماده کند.

وجی احتمالی رئال؛ تابستان جدایی 5 خر

اتحاد بستانه


